

Grant Thornton
Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220
F (+45) 33 110 520

www.grantthornton.dk


Svensk - Dansk Translatørbureau A/S

CVR-nr. 41 21 38 17

Årsrapport

1. oktober 2011 - 30. september 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. marts 2013.



Holge Bering From
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2011 - 30. september 2012	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Svensk - Dansk Translatørbureau A/S c/o From, Violens Kvarter 5 2990 Nivå
	CVR-nr.: 41 21 38 17
	Stiftet: 27. september 1984
	Hjemsted: Nivå
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Bestyrelse	Lena Wilhelmina From, formand Olof Christian Bering From Helge Bering From
Direktion	Helge Bering From
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet er at drive translatorvirksomhed samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 286 t.kr. mod 247 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -426 t.kr. mod 196 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	2011/12 kr.	2010/11 t.kr.
Bruttofortjeneste	285.859	247
Nedskrivninger af tilgodehavender	-666.947	0
Resultat før finansielle poster	-381.088	247
Andre finansielle indtægter	84	22
Andre finansielle omkostninger	38.611	-6
Resultat før skat	-342.393	263
1 Skat af årets resultat	-83.600	-67
Årets resultat	-425.993	196
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	196
Disponeret fra overført resultat	-425.993	0
Disponeret i alt	-425.993	196

Balance 30. september

Aktiver		2012	2011
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	30.582	17
2	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	21.910	329
	Tilgodehavender i alt	<u>52.492</u>	<u>346</u>
	Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>5</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>52.492</u>	<u>351</u>
	Aktiver i alt	<u>52.492</u>	<u>351</u>

Balance 30. september

Passiver		2012	2011
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital			
3	Aktiekapital	525.000	525
3	Overført resultat	-719.621	-294
	Egenkapital i alt	-194.621	231
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	104	0
	Selskabsskat	154.287	100
	Anden gæld	92.722	20
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	247.113	120
	Gældsforpligtelser i alt	247.113	120
	Passiver i alt	52.492	351

Noter

	2011/12 kr.	2010/11 t.kr.
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	83.600	67
	83.600	67

2. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Tilgodehavende hos ledelsen kan 30. september 2012 specificeres således:

Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret kr.	Tilgodehaven- de i alt 30. september 2012 kr.
Direktion, pr. 14/8-2012	9,45	0	666.947
Nedskrevet	9,45	0	-666.947
Direktion, perioden 14/8-30/9-2012	9,45	0	21.910

Det samlede tilgodehavende er i åretsløb netto forøget med ca. t.kr. 360.

Der har ikke været afdraget på mellemværendet, men alene mindre krediteringer i form af afholdte udlæg for selskabet.

Det er aftalt, at tilgodehavende efter 14/8-2012 kr. 21.910 udlignes ved tantime i 2013.

Herudover er der ikke indgået aftale om afvikling.

3. Egenkapital

	Aktiekapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. oktober 2011	525.000	-293.628	231.372
Årets overførte overskud eller underskud	0	-425.993	-425.993
Egenkapital 30. september 2012	525.000	-719.621	-194.621